

YOUNG WOMEN IN PUBLIC AFFAIRS AWARD 2022

Etsitään yhteiskunnallisesti aktiivisia nuoria vaikuttajanaisia. Pyydän teiltä apua heidän löytämiseen.

Zonta-kerhoja piirissä 20 kannustetaan etsimään **16–19-vuotiaita nuoria naisia** hakijoiksi kansainväliselle **Young Women in Public Affairs** - stipendille.

Ensin jaossa on **1 500 USD:n palkinto** meillä Suomen ja Viron Piirissä 20. Valinta tehdään piirin Zonta-kerhojen esittämien hakijoiden joukosta. Sitten Piirin 20 palkittu pääsee mukaan kansainväliseen valintaan. Siinä jaetaan **10 palkintoa**, jokainen arvoltaan **5 000 USD**.

Stipendiä voi hakea nuori nainen, joka on 16–19-vuotias 1.4.2022. Hakemuksen tulee olla **1.4.2022** mennessä stipenditoimikunnalla.

Hakijan hakemuksesta arvioidaan:

- Hakija on yhteiskunnallisesti aktiivinen kansalaistoiminnassa, vaikuttamisessa ja/tai vapaaehtoistyössä, ml. yhteiskunnallinen some-vaikuttaminen.
- Hänelle on kertynyt johtajuuskokemusta paikallisdemokratian, oppilas- tai kansalaistoiminnan tai työn kautta. Esimerkkejä nuorisoneuvosto, yhdistystoiminta, oppilaskunta, seurakunta, urheiluseura, 4H kerho, politiikka, partio jne. Digiajan johtajuus yhteiskunnallisella some-vaikuttamisella huomioidaan myös (seuraajamäärä ja vaikuttamisen tavoite).
- Tyttöjen ja naisten aseman ja ihmisarvon edistäminen kuuluu hakijan arvoihin (Zonta-missio).
- Kosketus kansainvälisyyteen luetaan eduksi.

Hakemuksen ottaa vastaan paikallinen Zonta-kerho. Hakijan lähin tai muuten hänelle sopiva kerho löytyy osoitteesta <https://zonta.fi/kerhot/> ja hakijan kannattaa ottaa yhteyttä paikalliseen kerhoon heti alkuvaiheessa.

Hakemuskaavakkeet täytetään englanniksi ja hakija tarvitsee mm. 2 suositusta. Hakulomake ohjeineen löytyy osoitteesta www.zonta.org → Our Programs.

Kiitos etukäteen tiedon levittämisestä kiinnostuneille hakijoille. Kaikki kysymykset ovat tervetulleita ja autan mielelläni hakemiseen liittyvissä kysymyksissä.

Marja Manninen-Ollberg
marja.t.manninen@elisanet.fi
Zonta District 20 Stipenditoimikunnan puheenjohtaja 2020-22

Zonta-järjestö 100 vuotta tyttöjen ja naisten tasa-arvon ja ihmisoikeuksien asialla. Tätä Zonta Internationalin missiota toteuttaa tällä hetkellä 30 000 zontaa 1 200 kerhossa 67 maassa. Jäsenet antavat vapaaehtoisesti aikaansa, taitojaan ja lahjoituksia Zonta-järjestön paikallisiin ja kansainvälisiin palvelukohteisiin. Zonta Internationalilla on ollut kaksi suomalaista maailmanpuheenjohtajaa: Helvi Sipilä ja Annikki Mäkinen.
